
 

 

UCHWAŁA NR XVII/122/2019 

RADY GMINY PORONIN 

z dnia 19 grudnia 2019 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Poronin na rok 2019 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2019 r. poz. 506 ze zm.), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 

Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) Rada Gminy Poronin uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Poronin na rok 2019 o kwotę 1.024.922,97 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Poronin na rok 2019 o kwotę 1.024.922,97 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Poronin na rok 2019 w zakresie wydatków majątkowych, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2.1 do niniejszej Uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Poronin na rok 2019 w zakresie dochodów 

i wydatków budżetu związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. 1. Zmienia się treść załącznika Nr 9 do Uchwały budżetowej Gminy Poronin na rok 2019 Nr III/23/2018 

z dnia 20 grudnia 2018 roku dotyczącego środków do dyspozycji jednostek pomocniczych na rok 2019 – 

Fundusz sołecki, zmienionego Uchwałą Nr XIV/101/2019 z dnia 27 września 2019 roku i Uchwałą 

Nr XV/103/2019 z dnia 30 października 2019 roku, poprzez przesunięcie środków sołectwa Bustryk w kwocie 

39.655,60 zł z zadania pn. „Wykonanie oświetlenia na drodze koło krzyża Łukaszczyka-Tadego” na zadanie pn. 

„Remont drogi gminnej” – kwota 28.155,60 zł oraz na zadanie pn. „Przebudowa, budowa oświetlenia” – kwota 

11.500,00 zł. 

2. Nowa treść załącznika Nr 9 do Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 4 do 

niniejszej Uchwały. 

3. Zmienia się treść załącznika Nr 10 do Uchwały budżetowej Gminy Poronin na rok 2019 Nr III/23/2018 

z dnia 20 grudnia 2018 roku dotyczącego zestawienia planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy 

Poronin w roku 2019, zmienionego Uchwałą Nr IV/26/2019 z dnia 14 stycznia 2019 roku, Uchwałą 

Nr VIII/42/2019 z dnia 27 marca 2019 roku, Uchwałą Nr IX/55/2019 z dnia 25 kwietnia 2019 roku, Uchwałą 

Nr X/60/2019 z dnia 30 maja 2019 roku, Uchwałą Nr XI/74/2019 z dnia 27 czerwca 2019 roku, Uchwałą 

Nr XII/81/2019 z dnia 29 sierpnia 2019 roku, Uchwałą Nr XV/103/2019 z dnia 30 października 2019 roku, 

Uchwałą Nr XVI/114/2019 z dnia 26 listopada 2019 roku i Zarządzeniem Nr 79/2019 Wójta Gminy Poronin 

z dnia 4 grudnia 2019 roku, w związku ze zmniejszeniem o 10.000,00 zł dotacji celowej na prowadzenie zajęć 

edukacyjnych i sportowych w ramach realizacji gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz zwiększeniem o 5.000,00 zł dotacji podmiotowej dla Gminnego Ośrodka Kultury 

w Poroninie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 stycznia 2020 r.

Poz. 22



4. Nowa treść załącznika Nr 10 do Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 5 do 

niniejszej Uchwały. 

§ 3. W wyniku powyższych zmian budżet Gminy Poronin na rok 2019 przedstawia się następująco: 

1. Dochody budżetu  60.541.256,56 zł 

2. Wydatki budżetu  62.247.769,47 zł 

3. Deficyt budżetu     1.706.512,91 zł 

4. Przychody budżetu    3.756.833,49 zł 

5. Rozchody budżetu    2.050.320,58 zł 

§ 4. Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy Poronin. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

Adam Pawlikowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 22



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVII/122/2019 Rady Gminy Poronin z dnia 19 grudnia 2019 r. Zmiany w budżecie
 

Gminy Poronin na rok 2019 w zakresie dochodów
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

756 14 670 478,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
-70 000,00 100 000,00 14 700 478,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

14 670 478,00 -70 000,00 100 000,00 14 700 478,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 5 288 000,00 -70 000,00 100 000,00 5 318 000,00

855 17 677 895,17Rodzina 0,00 994 922,97 18 672 818,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

17 677 895,17 0,00 994 922,97 18 672 818,14

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),

 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 11 847 333,75 0,00 994 922,97 12 842 256,72

57 712 097,75razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
687 088,97 0,00 0,00 687 088,97

-70 000,00 1 094 922,97 58 737 020,72

majątkowe
1 804 235,84razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
998 335,88 0,00 0,00 998 335,88

0,00 0,00 1 804 235,84

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 22



Strona 2 z 1

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 59 516 333,59

1 685 424,85
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 685 424,85

-70 000,00 60 541 256,561 094 922,97

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 22



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVII/122/2019 Rady Gminy Poronin z dnia 19 grudnia 2019 r. Zmiany w budżecie Gminy Poronin na
rok 2019 w zakresie wydatków

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 6 103 263,12 4 258 046,27 4 258 046,27 0,00 4 258 046,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 845 216,85 1 845 216,85 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 155,60 28 155,60 28 155,60 0,00 28 155,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 131 418,72 4 286 201,87 4 286 201,87 0,00 4 286 201,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 845 216,85 1 845 216,85 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 3 155 263,12 1 310 046,27 1 310 046,27 0,00 1 310 046,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 845 216,85 1 845 216,85 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 155,60 28 155,60 28 155,60 0,00 28 155,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 183 418,72 1 338 201,87 1 338 201,87 0,00 1 338 201,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 845 216,85 1 845 216,85 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 5 274 475,87 5 252 458,87 5 060 168,87 4 139 845,93 920 322,94 0,00 167 640,00 24 650,00 0,00 0,00 22 017,00 22 017,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -24 961,00 -24 961,00 -24 961,00 -24 761,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 782,66 20 782,66 20 782,66 8 500,00 12 282,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 281 297,53 5 248 280,53 5 055 990,53 4 123 584,93 932 405,60 0,00 167 640,00 24 650,00 0,00 0,00 33 017,00 33 017,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 3 990 345,50 3 968 328,50 3 963 328,50 3 427 582,93 535 745,57 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 22 017,00 22 017,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 082,66 12 082,66 12 082,66 0,00 12 082,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 013 428,16 3 980 411,16 3 975 411,16 3 427 582,93 547 828,23 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 33 017,00 33 017,00 0,00 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 571 290,00 571 290,00 571 290,00 508 300,00 62 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -24 961,00 -24 961,00 -24 961,00 -24 761,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 546 529,00 546 529,00 546 529,00 483 539,00 62 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 341 337,37 341 337,37 268 687,37 92 000,00 176 687,37 0,00 48 000,00 24 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 500,00 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 349 837,37 349 837,37 277 187,37 100 500,00 176 687,37 0,00 48 000,00 24 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 917 734,14 736 695,00 553 387,60 140 062,60 413 325,00 139 307,40 44 000,00 0,00 0,00 0,00 181 039,14 181 039,14 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 700,00 -2 700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 920,00 2 920,00 2 920,00 0,00 2 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 917 954,14 736 915,00 555 607,60 140 062,60 415 545,00 139 307,40 42 000,00 0,00 0,00 0,00 181 039,14 181 039,14 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 532 734,14 452 745,00 372 295,00 73 920,00 298 375,00 40 450,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 79 989,14 79 989,14 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 700,00 -2 700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 532 734,14 452 745,00 374 295,00 73 920,00 300 375,00 40 450,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 79 989,14 79 989,14 0,00 0,00 0,00

75416 Straż gminna (miejska)

przed zmianą 304 500,00 222 950,00 120 092,60 66 142,60 53 950,00 98 857,40 4 000,00 0,00 0,00 0,00 81 550,00 81 550,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 220,00 220,00 220,00 0,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 304 720,00 223 170,00 120 312,60 66 142,60 54 170,00 98 857,40 4 000,00 0,00 0,00 0,00 81 550,00 81 550,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 18 324 526,67 17 959 526,67 15 553 124,10 12 326 072,00 3 227 052,10 1 087 000,00 593 566,00 725 836,57 0,00 0,00 365 000,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -39 729,00 -39 729,00 -39 729,00 -5 000,00 -34 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 223 490,00 208 490,00 208 490,00 49 076,00 159 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 508 287,67 18 128 287,67 15 721 885,10 12 370 148,00 3 351 737,10 1 087 000,00 593 566,00 725 836,57 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 11 894 339,00 11 529 339,00 11 069 277,00 9 755 940,00 1 313 337,00 0,00 460 062,00 0,00 0,00 0,00 365 000,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 484,00 -2 484,00 -2 484,00 0,00 -2 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 63 330,00 48 330,00 48 330,00 45 476,00 2 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 955 185,00 11 575 185,00 11 115 123,00 9 801 416,00 1 313 707,00 0,00 460 062,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 22



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 771 513,00 771 513,00 733 609,00 672 790,00 60 819,00 0,00 37 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 772 113,00 772 113,00 734 209,00 673 390,00 60 819,00 0,00 37 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 4 076 842,16 4 076 842,16 2 242 292,59 1 056 264,00 1 186 028,59 1 055 834,00 52 879,00 725 836,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 060,00 -5 060,00 -5 060,00 -5 000,00 -60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 159 560,00 159 560,00 159 560,00 3 000,00 156 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 231 342,16 4 231 342,16 2 396 792,59 1 054 264,00 1 342 528,59 1 055 834,00 52 879,00 725 836,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

przed zmianą 67 872,00 67 872,00 67 872,00 0,00 67 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -32 185,00 -32 185,00 -32 185,00 0,00 -32 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 687,00 35 687,00 35 687,00 0,00 35 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 400 612,00 400 612,00 340 612,00 130 306,00 210 306,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 400 612,00 400 612,00 350 612,00 130 306,00 220 306,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 365 000,00 365 000,00 305 000,00 130 000,00 175 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 365 000,00 365 000,00 315 000,00 130 000,00 185 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 060 490,00 2 060 490,00 1 478 864,34 902 007,34 576 857,00 0,00 581 625,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -141 302,66 -141 302,66 -92 500,00 -65 000,00 -27 500,00 0,00 -48 802,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 500,00 25 500,00 25 500,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 944 687,34 1 944 687,34 1 411 864,34 837 007,34 574 857,00 0,00 532 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 471,00 -3 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 929,00 1 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 199 100,66 199 100,66 0,00 0,00 0,00 0,00 199 100,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 331,66 -15 331,66 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 331,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 183 769,00 183 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 1 059 203,34 1 059 203,34 1 055 765,34 887 997,34 167 768,00 0,00 3 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -87 500,00 -87 500,00 -87 500,00 -60 000,00 -27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 500,00 25 500,00 25 500,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 997 203,34 997 203,34 993 765,34 827 997,34 165 768,00 0,00 3 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą 17 970,00 17 970,00 17 970,00 14 010,00 3 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 970,00 12 970,00 12 970,00 9 010,00 3 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

przed zmianą 247 115,00 247 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 247 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 217 115,00 217 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 217 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 18 185 191,17 18 185 191,17 1 009 717,17 882 327,08 127 390,09 0,00 17 175 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -84 000,00 -84 000,00 -84 000,00 -80 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 996 922,97 996 922,97 15 576,27 13 576,27 2 000,00 0,00 981 346,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 098 114,14 19 098 114,14 941 293,44 815 903,35 125 390,09 0,00 18 156 820,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 22



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 11 937 787,75 11 937 787,75 245 985,75 221 329,19 24 656,56 0,00 11 691 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -28 000,00 -28 000,00 -28 000,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 994 922,97 994 922,97 13 576,27 13 576,27 0,00 0,00 981 346,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 904 710,72 12 904 710,72 231 562,02 206 905,46 24 656,56 0,00 12 673 148,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 5 284 622,88 5 284 622,88 415 850,88 368 850,88 47 000,00 0,00 4 868 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -2 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 281 622,88 5 281 622,88 412 850,88 366 850,88 46 000,00 0,00 4 868 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 819 408,00 819 408,00 315 008,00 290 993,00 24 015,00 0,00 504 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -51 000,00 -51 000,00 -51 000,00 -50 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 768 408,00 768 408,00 264 008,00 240 993,00 23 015,00 0,00 504 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 5 470 459,78 3 908 096,46 3 753 000,00 200 000,00 3 553 000,00 3 783,50 0,00 151 312,96 0,00 0,00 1 562 363,32 1 562 363,32 1 113 943,88 0,00 0,00

zmniejszenie -28 155,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -28 155,60 -28 155,60 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 474 304,18 3 940 096,46 3 785 000,00 200 000,00 3 585 000,00 3 783,50 0,00 151 312,96 0,00 0,00 1 534 207,72 1 534 207,72 1 113 943,88 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

przed zmianą 68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 76 000,00 76 000,00 76 000,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 782 419,44 345 000,00 345 000,00 0,00 345 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 437 419,44 437 419,44 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -28 155,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -28 155,60 -28 155,60 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 778 263,84 369 000,00 369 000,00 0,00 369 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 409 263,84 409 263,84 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 2 840 017,22 1 056 157,40 135 000,00 70 000,00 65 000,00 838 000,00 1 000,00 82 157,40 0,00 0,00 1 783 859,82 1 783 859,82 1 783 859,82 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 845 017,22 1 061 157,40 135 000,00 70 000,00 65 000,00 843 000,00 1 000,00 82 157,40 0,00 0,00 1 783 859,82 1 783 859,82 1 783 859,82 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 505 000,00 505 000,00 0,00 0,00 0,00 505 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 61 222 846,50 55 057 850,37 32 647 794,88 18 862 401,56 13 785 393,32 2 357 400,90 18 738 697,66 983 956,93 0,00 330 000,00 6 164 996,13 6 164 996,13 2 897 803,70 0,00 0,00

zmniejszenie -330 848,26 -302 692,66 -241 890,00 -174 761,00 -67 129,00 -10 000,00 -50 802,66 0,00 0,00 0,00 -28 155,60 -28 155,60 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 355 771,23 1 329 771,23 343 424,53 71 152,27 272 272,26 5 000,00 981 346,70 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 62 247 769,47 56 084 928,94 32 749 329,41 18 758 792,83 13 990 536,58 2 352 400,90 19 669 241,70 983 956,93 0,00 330 000,00 6 162 840,53 6 162 840,53 2 897 803,70 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 22



Plan Plan po
bazowy Zwiększenia Zmniejszenia zmianach

OGÓŁEM 37 500,00 39 655,60

750 Administracja publiczna 11 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 000,00

Zakup sprzętu komputerowego i oprogramowania 22 017,00 11 000,00 33 017,00

801 Oświata i wychowanie 15 000,00

80101 Szkoły podstawowe 15 000,00

Wykonanie ogrodzenia przyszkole podstawowej w Stasikówce 0,00 15 000,00 15 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 500,00 39 655,60

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 11 500,00 39 655,60

Wykonanie oświetlenia na drodze koło krzyża Łukaszczyka-Tadego 39 655,60 39 655,60 0,00

Przebudowa, budowa oświetlenia 0,00 11 500,00 11 500,00

Zał. Nr 2.1

do Uchwały Nr XVII/122/2019

Rady Gminy Poronin

z dnia 19 grudnia 2019 roku

Zmiany w budżecie Gminy Poronin na rok 2019 w zakresie wydatków majątkowych

Nazwa - TreśćDział Rozdział
Zmiana

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 22



                                                                                                                                

Zwiększenie Zmniejszenie

994 922,97

855 Rodzina 994 922,97

85501  Świadczenie wychowawcze 994 922,97

w tym:

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci" (§ 

2060)

994 922,97

Zwiększenie Zmniejszenie

994 922,97

855 Rodzina 994 922,97

85501 Świadczenie wychowawcze 994 922,97

w tym:

wydatki bieżące 994 922,97

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 13 576,27

w tym:

(1.1) wydatki na wynagrodz. i składki od nich naliczane 13 576,27

(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 981 346,70

Rozdział Nazwa - treść
Zmiana

Dochody ogółem

Dział Rozdz. Wyszczególnienie
Zmiana

II WYDATKI

Wydatki ogółem

                                                                                                         Zał. Nr 3

                                                                                                        do Uchwały Nr XVII/122/2019

                                                                                                        Rady Gminy Poronin

                                                                                                        z dnia 19 grudnia 2019 roku

Zmiany w budżecie Gminy Poronin na rok 2019 w zakresie dochodów i wydatków 

 Gminę Poronin w roku 2019

na realizację zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych przez

Dział

I DOCHODY

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 22



Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść Kwota w zł

39 655,60

1. 750 Administracja publiczna 10 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00

w tym:

wydatki bieżące 10 000,00

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 000,00

w tym:

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statut. j.b. 10 000,00

Zakup iluminacji świątecznej 10 000,00

2. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 29 655,60

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 29 655,60

w tym:

wydatki majątkowe 29 655,60

w tym:

(1) wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 29 655,60

Budowa oświetlenia ul. Kośne Hamry - droga boczna do 

Szostaków-Berdów i Rzadkoszów
29 655,60

31 962,41

1. 600 Transport i łączność 31 962,41

60016 Drogi publiczne gminne 31 962,41

w tym:

wydatki bieżące 31 962,41

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 31 962,41

w tym:

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statut. j.b. 31 962,41

Bieżący remont dróg gminnych i poboczy 31 962,41

39 655,60

1. 400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę
11 500,00

40002 Dostarczanie wody 11 500,00

w tym:

wydatki majątkowe 11 500,00

w tym:

(1) wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 11 500,00

Opracowanie dokumentacji projektowej dla wodociągu i ujęcia 

wody w Murzasichlu
11 500,00

SOŁECTWO MURZASICHLE

                                                                                               Załącznik Nr 4

                                                                                               do Uchwały Nr XVII/122/2019

                                                                                               Rady Gminy Poronin

                                                                                               z dnia 19 grudnia 2019 roku

Środki do dyspozycji jednostek pomocniczych na 2019 rok - Fundusz sołecki

SOŁECTWO PORONIN

SOŁECTWO STASIKÓWKA

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 22



2. 600 Transport i łączność 14 155,60

60016 Drogi publiczne gminne 14 155,60

w tym:

wydatki bieżące 14 155,60

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 14 155,60

w tym:

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statut. j.b. 14 155,60

Remonty dróg bocznych w Sołectwie Murzasichle 14 155,60

3. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 14 000,00

w tym:

wydatki majątkowe 14 000,00

w tym:

(1) wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 14 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego w Murzasichlu 14 000,00

27 520,99

1. 600 Transport i łączność 19 520,99

60016 Drogi publiczne gminne 19 520,99

w tym:

wydatki bieżące 19 520,99

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 19 520,99

w tym:

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statut. j.b. 19 520,99

Remonty dróg gminnych w Małem Cichem 19 520,99

2. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 8 000,00

w tym:

wydatki majątkowe 8 000,00

w tym:

(1) wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 8 000,00

Oświetlenie drogowe w Małem Cichem 8 000,00

39 655,60

1. 600 Transport i łączność 39 655,60

60016 Drogi publiczne gminne 39 655,60

w tym:

wydatki bieżące 39 655,60

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 39 655,60

w tym:

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statut. j.b. 39 655,60

Remont dróg gminnych w Suchem 39 655,60

SOŁECTWO MAŁE CICHE

SOŁECTWO SUCHE

Strona 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 22



39 655,60

1. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 39 655,60

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 39 655,60

w tym:

wydatki majątkowe 39 655,60

w tym:

(1) wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 39 655,60

Oświetlenie drogowe Jarosze i Strączki 39 655,60

39 655,60

1. 600 Transport i łączność 28 155,60

60016 Drogi publiczne gminne 28 155,60

w tym:

wydatki majątkowe 28 155,60

w tym:

(1) wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 28 155,60

Remont drogi gminnej 28 155,60

2. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 500,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 11 500,00

w tym:

wydatki majątkowe 11 500,00

w tym:

(1) wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 11 500,00

Przebudowa, budowa oświetlenia 11 500,00

39 655,60

1. 600 Transport i łączność 39 655,60

60016 Drogi publiczne gminne 39 655,60

w tym:

wydatki majątkowe 39 655,60

w tym:

(1) wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 39 655,60

Wykonanie odwodnienia drogi gminnej 15448, odprowadzenie 

wody z drogi gminnej i powiatowej koło kościoła
39 655,60

RAZEM 297 417,00

SOŁECTWO NOWE BYSTRE

SOŁECTWO ZĄB

SOŁECTWO BUSTRYK

Strona 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 22



Lp. Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu

dla jednostek 

sektora finansów 

publicznych

dla jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych

I. 400

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 

100 057,50

40002 Dostarczanie wody 100 057,50

1.
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla ZGK w Poroninie 

na dostarczanie wody
100 057,50

II. 700 Gospodarka mieszkaniowa 79 252,50

70004
Różne jednostki obsługi 

gospodarki mieszkaniowej
79 252,50

1.
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla ZGK w Poroninie 

na utrzymanie nieruchomości komunalnych
79 252,50

III. 754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
128 357,40 120 439,14

75405 Komendy powiatowe Policji 19 500,00

1.

Dotacja celowa na dofinansowanie zakupu samochodu 

osobowego typu SUV na potrzeby Komendy Powiatowej 

Policji w Zakopanem

19 500,00

Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr XVII/122/2019

Rady Gminy Poronin

z dnia 19 grudnia 2019 roku

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Poronin w roku 2019

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 22



75411
Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej
10 000,00

1.

Dotacja celowa na dofinansowanie zakupu sprzętu i 

umundurowania na potrzeby Komendy Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej w Zakopanem oraz zakupu 

sztandaru Komendy Powiatowej Państwowej Straży 

Pożarnej w Zakopanem

10 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 120 439,14

1.

Dotacja celowa dla OSP Stasikówka na modernizację 

garażu w remizie Ochotniczej Strazy Pożarnej w 

Stasikówce

79 989,14

2.

Dotacje celowe dla jednostek OSP z terenu Gminy 

Poronin nie należących do KSRG na realizację zadania 

pn. "Bezpieczna Małopolska 2019"

40 450,00

75416 Straż gminna (miejska) 98 857,40

1.
Dotacja celowa dla Gminy Kościelisko na zadania 

bieżące związane z utrzymaniem wspólnej straży gminnej
98 857,40

IV. 801 Oświata i wychowanie 1 087 000,00

80104 Przedszkola 1 055 834,00

1.
Dotacja podmiotowa dla przedszkoli niepublicznych w 

Poroninie
1 055 834,00

80149

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego

31 166,00

1.
Dotacja podmiotowa dla przedszkoli niepublicznych w 

Poroninie
31 166,00

Strona 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 22



V. 851 Ochrona zdrowia 50 000,00

85154
Przeciwdziałalnie 

alkoholizmowi
50 000,00

1.

Dotacja celowa na prowadzenie zajęć edukacyjnych i 

sportowych w ramach realizacji gminnego programu 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych

50 000,00

VI. 900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
3 783,50 1 113 943,88

90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 
3 783,50 1 113 943,88

1.

Dotacja celowa - pomoc finansowa dla gminy 

Kocmyrzów-Luborzyca na koszty realizacji wspólnego 

zadania polegającego na budowie instalacji odnawialnych 

źródeł energii dla gmin województwa małopolskiego

3 783,50

2.

Dotacja celowa na realizację projektu pn. "Czyste 

powietrze wokół nas – wymiana źródeł ciepła w 

indywidualnych gospodarstwach domowych. Biomasa i 

paliwa gazowe"

228 745,00

3.

Dotacja celowa na realizację projektu pn. "Czyste 

powietrze wokół nas – wymiana źródeł ciepła w 

indywidualnych gospodarstwach domowych. Paliwa 

stałe"

491 037,51

Dotacja celowa na realizację projektu pn. "Partnerski 

projekt budowy instalacji odnawialnych źródeł energii 

dla gmin województwa małopolskiego"

394 161,37

Strona 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 22



VII. 921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego
843 000,00

92109
Domy i ośrodki  kultury, 

świetlice i kluby
505 000,00

1.
Dotacja podmiotowa dla Gminnego Ośrodka Kultury w 

Poroninie
505 000,00

92116 Biblioteki 338 000,00

1.
Dotacja podmiotowa dla Gminnej Biblioteki Publicznej 

w Poroninie
338 000,00

VIII. 926 Kultura fizyczna i sport 50 000,00

92605
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej i sportu
50 000,00

1.

Dotacja celowa na zadania w zakresie upowszechniania 

kultury fizycznej i sportu- propagowanie sportu wśród 

młodzieży szkolnej

50 000,00

1 154 450,90 2 421 383,02

* Kwoty wykazane w tym załączniku nie są zbieżne z kwotami wykazanymi w załączniku Nr 2 do Uchwały z racji tego, iż w tym załączniku wyodrębniono oprócz dotacji na zadania 

bieżące również dotacje na zadania majątkowe takie jak: dotacja celowa na dofinansowanie zakupu samochodu osobowego typu SUV na potrzeby Komendy Powiatowej Policji w 

Zakopanemi , dotacja celowa dla OSP Stasikówka na modernizację garażu w remizie Ochotniczej Strazy Pożarnej w Stasikówce, dotacja celowa na realizację projektu pn. "Czyste 

powietrze wokół nas – wymiana źródeł ciepła w indywidualnych gospodarstwach domowych. Biomasa i paliwa gazowe", projektu pn. "Czyste powietrze wokół nas – wymiana źródeł 

ciepła w indywidualnych gospodarstwach domowych. Paliwa stałe" i projektu pn. "Partnerski projekt budowy instalacji odnawialnych źródeł energii dla gmin województwa 

małopolskiego", a ponadto w załączniku Nr 2 do Uchwały nie jest wyszczególniona kwota dotacji na zadanie pn. "Dofinansowanie zakupu sprzętu i umundurowania na potrzeby 

Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Zakopanem oraz sztandaru Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Zakopanem".

OGÓŁEM DOTACJE

Strona 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 22


		2020-01-02T12:26:36+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




